acessit ad eum noster filiorum zebederai  
filius suus adorans et petens aliquid  
ab eo. Cum dixit ei. Quid vis? ait  
illi. Dic ut sedeat huius duo filii  
mei unus ad dexteram tuam et unus ad  
sinistram. In regno tuo. Respondens ihesus  
dixit. Velatis quod petatis. Potestis  
bibere calicem quod ego bibitis. Sic  
dixit ei. Possimus? ait illi. Calicem  
quidem meum bibetis. Sedere autem  
ad dexteram meam et sinistram non est  
meum dare vobis. Sed quibus patrum est a  
patre meo. Et audientes deum indigni  
sunt de duobus fratribus. Ihesus autem vocavit  
eos ad se et ait. Satis quod pater per  
generum ducantur eorum. et qui maiores  
sunt prefatez exercent eos. Non ita  
est inter vos. Sed quisquis voluerit inter  
vos maior fieri. sit vester minister. Et  
qui voluerit inter vos primus esse. erit  
vester servus. Sic filius hominis non venit  
ministrari sed ministrare et dare animas  
sua; redemptionem per multos. **Offertorium**  
Aote dñe leuam **a 1º Secunda**

**R**estias dñe q̄s tibi offerim?  
p̄p̄nus respice et p̄ her sc̄a  
merna vinda p̄forz m̄oz ab  
solue per **ps̄a** Cum corh̄a multo  
dñs et multas diligit equitate vidit.

**S**uptis dñe **ps̄a**. **C**olitus eis  
sac̄is ad redemp̄ois etne  
q̄s proficiam? augmentum **sc̄a**

**D**eus innocencie restitutor **ps̄a**  
et amator dirige ad te tuoz

corda seruoꝝ ut sp̄is tua tuore  
cepto et i fine iuciant stabiles  
et in ope efficaces p̄ em̄s m̄

**D**eus iadmittom̄ **sc̄a q̄nta**  
meu itende dñe ad adiuuandū  
me festina abundant et reueant m̄a  
mei q̄ q̄nt anaz mea **ps̄a** **A**ntantū  
retrois et erubescat q̄ cogitat in mala

**P**ra nob dñe q̄s auxi **ps̄a**  
huius gre tue ut ienimz et  
ozoz ducient̄ inteti libem̄ ab  
hostibz metis et corpis **ps̄a** **ie**

**R**et dicit dñs d̄s **ps̄a** **ps̄a**  
**M**aledictus hō q̄ confidit in hoīe  
et ponit a se brachū suū. et a  
dño recedit cor ei. Erat em̄ q̄  
mirre in deserto et nō videbit ai  
penit homi. sed habitabit in similitate  
in deserto in tra saluginis et in h̄ta  
bna. **R**nditus nō q̄ confidit in dño  
et est dñs fiducia eius. et est q̄  
h̄gnū qd̄ t̄splantat. sup̄ aq̄s  
qd̄ ad h̄uorem emittit radices  
suas. et nō timebit ai venierit  
estus et est foliū ei. vnde et in  
tpe siccitatis nō est sollicitus  
nec aliquā desinet face fructum  
**P**raui est cor hōis et in scrutabile  
Eius cognoscat illud. Ego dñs  
scrutator cor et p̄bens renes: qd̄  
in vniuersis iuxta via suam  
et iuxta fructū adiuuandom̄  
suar. **D**icit dñs ops **ps̄a**  
p̄p̄nus esto dñe **ps̄a** **sc̄a** **sc̄a** **sc̄a** **sc̄a**